
 

 
Scan to 

Learn more! 

Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union 
"The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the  
 views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein."   

 

      Proj.no: 2020-1-LT01-KA204-077953 

     

         

„Co Education in Green“ 

Mūsų tikslas – mokytis arčiau gamtos! 

 

 
Ką reiškia „Co-Education in Green“? 

Klimato kaitos ekstremali situacija paskatino žmones 

siekti tvaresnės visuomenės. Pastaraisiais metais vis 

daugėjo pilietinių iniciatyvų, kuriomis siekiama 

transformuoti viešąsias erdves, laikantis aplinkai 

draugiško požiūrio. Švietimas yra esminis tvarios 

visuomenės vystymosi aspektas . Be to, švietimas atlieka 

svarbų vaidmenį kuriant įtraukesnę visuomenę, kovojant 

su nelygybe ir stiprinant bendruomenių ryšius.  

„Co-Education in Green“ pagrindine projekto veikla 

siekiama skatinti aplinkosauginį bendruomenės švietimą 

per projektinį mokymą , kuriam vadovautų suaugusiųjų 

švietėjai ir jame dalyvautų besimokantieji , įskaitant 

specialiųjų poreikių turinčius asmenis ir vietos švietimo 

bendruomenes. 

Šiuo projektu siekiama įgalinti suaugusiųjų švietėjus 

bendruomenės švietime, akcentuojant gamtosaugos ir 

prieinamumo žmonėms su negalia problemas. 

Susidomėjote? 

Projektas skirtas šioms grupėms: 

• suaugusiųjų švietėjams 

• švietėjams, kurie dirba su negalią 

turinčiais suaugusiais 

• suaugusiems 

besimokantiesiems/besimokantiesiem

s su negalia  

• švietimo 

institucijoms/bendruomenėms 

• vietos, nacionalinėms ir tarptautinėms 

organizacijoms, veikiančioms 

suaugusiųjų švietimo srityje 

Projekto rezultatai: 

▪ Interaktyvi duomenų bazė ir metodologija 

Duomenų bazėje bus pateikti geriausios praktikos pavyzdžiai ir informacija apie tai, kaip bendrąsias erdves 

transformuoti į žalesnes ir aplinkai draugiškesnes erdves. Metodologijos pagrindas bus sutelktas į bendrų žaliųjų 

erdvių kūrimą ir įgyvendinimo procedūras. 

▪ Internetinis mokymų modulis 

Suaugusiujų švietėjams, skirtas tobulinti kompetencijas ir igūdžius apie ugdymą, orientuotą gamtosaugą, bendrų 

erdvių transformavimą į žalesnes ir pažeidžiamoms, spec. poreikių turinčioms visuomenės grupėms pritaikytas 

erdves. 

▪ Gairės/vadovas, kaip įrengti multisensorinius sodus 

Projekto partneriai pateiks suaugusiųjų švietejams aiškius žingsnius, kurie padės įvairioms suinteresuotoms šalims 

bendrai sukurti prieinamą, pritaikytą lauko erdvę, stimuliuojančią visus pojūčius. 

Naujienlaiškis Nr.1, birželis 

2021 



 

 
Scan to 

Learn more! 

Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union 
"The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the  
 views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein."   

 

      Proj.no: 2020-1-LT01-KA204-077953 

 

Kas įvyko iki šiol? 

Projekto partneriai sukūrė 

metodologiją bendrų žaliųjų erdvių 

kūrimui. Šiuo metu dokumentas 

prieinamas anglų kalba, o iki 2021 m. 

rugsėjo mėn. jis bus išverstas į italų, 

ispanų, graikų, lietuvių ir portugalų 

kalbas. 

Mūsų tolesni žingsniai… 

Interaktyvi duomenų bazė yra kuriama ir bus parengta iki 2021 m. rugsėjo 

mėn. anglų, italų, ispanų, graikų, lietuvių ir portugalų kalbomis. 

Interaktyvioje duomenų bazėje bus įtrauktos šios kategorijos: 

• Įstatymai ir standartai dėl bendrų žaliųjų erdvių ir jų kūrimo 

• Nacionalinės aplinkos apsaugos ir išsaugojimo sistemos gairės 

• Žaliųjų erdvių prieinamumo strategijos: informacija ir 

rekomendacijos 

• Paramos ir tarpininkaujančių organizacijų, skirtų bendrų žaliųjų 

erdvių transformacijai, sąrašas 

• Aplinkosauginis švietimas 

• Pridėtinė vertė 

 

 

Štai mes priėjome… 

Be to, partneriai vykdys apklausas organizacijoms ir iniciatyvoms, kurios siekia transformuoti bendras erdves į žalias 
erdves miesto aplinkoje. Šias apklausas bus galima rasti projekto svetainėje ir socialinėje žiniasklaidoje, jos bus 
įtrauktos į brošiūras, parengtas apie bendras žaliąsias erdves - tikras istorijas iš Europos! 

Apsilankykite mūsų 

svetainėje! 

https://coeducationingreen.eu/ 

Sekite mus Facebook’e! 

@educationingreen 

Sekite mus Instagram’e! 

@coeducationingreen 

https://coeducationingreen.eu/en/partners
https://www.facebook.com/educationingreen
https://www.instagram.com/coeducationingreen/

